

Шилэн дансны цахим хуудсанд тавигдах мэдээллийн агуулга,
нийтлэг стандартыг тогтоох тухай журмын 8 дугаар хавсралт

**ТАВАН САЯ ТӨГРӨГӨӨС ДЭЭШ ҮНИЙН ДҮН БҮХИЙ ХУДАЛДАН АВСАН БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ НЭР,
САНХҮҮЖИЛТИЙН ХЭМЖЭЭ, НИЙЛҮҮЛЭГЧИЙН НЭР, ХАЯГ**

/Хуулийн 6.4.4 заалтын хүрээнд/

Төсвийн ерөнхийлөн захирагчийн нэр:
Төсвийн төвлөрүүлэн захирагчийн нэр:

Хууль зүй, дотоод хэргийн яам
ЦЕГ, Санхүү, аж ахуйн алба

2020 оны 08 сар

/төгрөгөөр/

д/д	Тухайн жилд худалдан авсан бараа, ажил, үйлчилгээний нэр	Гэрээний дүн	Санхүүжилт /өссөн дүнгээр/	Нийлүүлэгчийн нэр	Хаяг
1	Малгайны урьдчилгаа	70,000,000.00	70,000,000.00	Уран шандас ХХК	УБ хот, ХУД, 3-р хороо, 14-р байр, 2003 тоот
2	Яараад яахав Камержуулах ажил/ 60 хувь Дархан, Сэлэнгэ аймаг/	146,969,000.00	88,181,400.00	Оргил Дельта Трейд ХХК	УБ хот, БГД, Нарны хороолол, 3-р хороо, 11-р байр
3	Смдний дотор даавууны 50% урьдчилгаа төлбөр	24,057,150.00	12,028,575.00	BEIJING DECHENYIDA TEXTILE компани	Building 2, № 11 Paodu road, Shaoxing, Zhenjiang, China
4	Өвлийн хувцасны дулаалгын материал 50 хувийн урьдчилгаа төлбөр	102,389,508.00	51,194,754.00	BEIJING UNITED TEXTILE CORPORATION	Room 1702, 1 building, Wanda Plaza, № 93, Jianguo Road, Chaoyang District, Beijing
5	Цол, захны, малгайн тэмдэгний 50 хувь урьдчилгаа	106,324,294.00	53,162,147.00	BEIJING XIANGHUASHENGSHI BUSINESS TRADE CENTER компани	Room 1702, 1 building, Wanda Plaza, № 93, Jianguo Road, Chaoyang District, Beijing
6	Албаны болон цамцны мөрдөсний 50 хувь урьдчилгаа	196,829,710.00	98,414,855.00	NANJING JIAMEI GARMENT ACCESSORY FACTORY компани	Room 410, № 499, Jiuhua West Street, Kecheng, Quzhou city, Zhejiang, China
7	Ёслолын болон албаны цамцны даавууны урьдчилгаа 50 хувь	225,140,760.00	112,570,380.00	Tak textiles korea inc компани	805, 1st Ace Twin Tower, 285 Digital-ro, Guro-gu, Seoul, Korea
8	Засварын ажлын төлбөр	8,870,180.00	8,870,180.00	Тэгш ергее ХХК	УБ хот, ЧД, 4-р хороо
9	Засварын ажлын төлбөр	9,415,574.00	9,415,574.00	Люкссити ХХК	УБ хот, БГД, 4-р хороо, 8А байр
10	Саан унжлага саан бiс урьдчилгаа /гэрээ№341/	36,900,000.00	36,900,000.00	Топуна ХХК	УБ хот, ЧД, 4-р хороо
11	Албаны хувцасны хар хөх даавууны iлдэгдэл / гэрээ 159/	121,000,000.00	121,000,000.00	Пи Пи Пи Эм Жи Эл ХХК	УБ хот, БГД, 2-р хороо, 2 дугаар хороолол, ХД-Н 55 байрны 11 тоот
12	Савхин хiрэмний iнэ / гэрээ №99/	98,475,000.00	98,475,000.00	Мон Ирээдii ХХК	УБ хот, ХУД, 2-р хороо, Арьс ширний үйлдвэрийн хашаа
13	Дархан-уул аймаг ЦГ-ын тоног төхөөрөмж	92,032,391.00	92,032,391.00	Тотал технологи ХХК	УБ хот, ЧД, 4-р хороо
14	Тоногтой суран бiсний iлдэгдэл гэрээ №100	158,240,000.00	158,240,000.00	Монгол Алтай -3эт ХХК	УБ хот, БЗД, 3-р хороо, 43-р байр, 1 давхарт өөрийн байр
15	Зангианы урьдчилгаа төлбөр гэрээ №347	10,857,000.00	10,857,000.00	BEIJING XIANGHUASHENGSHI BUSINESS TRADE CENTER компани	Room 1702, 1 building, Wanda Plaza, № 93, Jianguo Road, Chaoyang District, Beijing
16	Шалны засварын ажлын iлдэгдэл төлбөр/ Хiч/	14,495,250.00	14,495,250.00	Эм ти эм жи ХХК	УБ хот, ЧД, 4-р хороо
17	Наадмын хамгаалалтын зардалыг буцаан төвлөрiлөв	47,176,166.00	47,176,166.00	ИИБНЗБХороо	УБ хот, ЧД, 4-р хороо
18	Яараад яахав дээ арга хэмээний видео шторкны iнэ	9,300,000.00	9,300,000.00	Тэнгэр медиа пи ар групп ХХК	УБ хот, ЧД, 4-р хороо
19	Компьютерийн iнэ i7	7,357,000.00	7,357,000.00	Саммит компьютер технологи ХХК	УБ хот, ЧД, 4-р хороо

ЦАГДААГИЙН ЕРӨНХИЙ ГАЗРЫН
САНХҮҮ, АЖ АХУЙН АЛБА